
Zarządzenie nr 6/2020 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 września 2020 roku 

w sprawie powołania Rady programowej dla kierunku biotechnologia na Wydziale 

Biotechnologii i Hodowli Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 8 pkt 6 Zarządzenia nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie 

zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020-2024, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę programową dla kierunku biotechnologia na okres od 1 września 2020 r. 

do 31 sierpnia 2024 r., w składzie: 

1. dr hab. Anita Kołodziej-Skalska – przewodnicząca; 

2. dr hab. inż. Andrzej Dybus, prof. ZUT; 

3. dr hab. Dariusz Gączarzewicz, prof. ZUT; 

4. dr hab. inż. Tomasz Stankiewicz, prof. ZUT; 

5. dr hab. inż. Miłosz Smolik; 

6. dr inż. Agnieszka Herosimczyk; 

7. dr inż. Magdalena Jędrzejczak-Silicka; 

8. dr inż. Karolina Wenelska; 

9. dr inż. Anna Żywicka; 

10. Anastazja Siąkajło – przedstawiciel studentów1  

11. interesariusze zewnętrzni: 

11.1. mgr inż. Alicja Białowąs, 

11.2. mgr inż. Michał Broda, 

11.3. dr inż. Agnieszka Czeczot-Urban; 

 
1 zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 3 Dziekana WBiHZ z dnia 31 marca 2022 r. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

Dziekan 

dr hab. inż. Arkadiusz Pietruszka, prof. ZUT 


